
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

» Z6 2022 г.
Махачкала

Об итогах Республиканского конкурса
«Лучшие практики организации управленческой деятельности»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 14 декабря 2022 г. № 09-02-1405/22 «О проведении
республиканского конкурса «Лучшие практики организации управленческой 
деятельности» и на основании протокола жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги Республиканского конкурса «Лучшие 
практики организации управленческой деятельности».

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» 
(Ахмедовой Г.А.) обеспечить награждение победителей Республиканского 
конкурса «Лучшие практики организации управленческой деятельности» 
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан 
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Далгатову А.О.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Министр Я. Бучаев



Утверждены 
приказом Минобрнауки РД 

от «4?» /z 2022 г. № /У&Ж?

Итоги Республиканского конкурса
«Лучшие практики организации управленческой деятельности»

1 место - Османова Барият Казимпашаевна, директор МБОУ «Тюбинская 
СОШ», Кумторкалинский район.

2 место - Губаханова Румилият Лабазановна, заместитель директора 
МКОУ «Акайталинская СОШ», Буйнакский район.

3 место - Арсланалиева Разнят Халимбековна, директор 
МБОУ «Мамедкалинская СОШ им. М. Алиева», Дербентский район.


